AEYAT
AHMOTIKH ENIXEIPHZH

YAPEYZEQZ-AMOXETEYZEQX
TPIKAAQN

EPIO:

NMPOYMOAOIZMOX

KATAZKEYH AIKTYOY AKAGAPTQON >TIZ ZYNOIKIEX
NAZXOY KAI EPTOZTAZIOY TAANAKTOZ
TOY AHMOY TPIKKAIQN

A/A

EIAOZ EPTAZIAZ

AIT

Kwd. TipoA.

APOPO
rA
ANAO/ZH

EIA.
MO-

NAA.

nozo-
THTA

TIMH
MONA-
AOZ

AAMNANH

YAPAYAIKA

OMAAA A - XOMATOYPIIKA

EKZKA®EZ

Exoka@r opuyuatwy uttéyEiwv
OIKTUWV O€ £5aPOg YaIwdEg
NUIBPaXWOEG PE TNV TTAEUPIKN
améBeon TwV TTPOIOVTWY EKOKAPAG.
Bd&Bog ekoka®nig éwg 4.0 y

A1

YAP-3.10.01.01

YAP-6081.1

M3

3.744,00

6,50

24.336,00

Exoka@rf opuyuatwy uttéyEiwv
OIKTUWV O€ £5aPOg YaIWdES
NUIBPAXWOEG PE TNV PETAPOPE TWV
TTPOIOVTWY eKOKaQNG. B&Bog
EKOKAQAG £Ewg 4.0 y

A2

YAP-3.10.02.01

YAP-6081.1

M3

17.630,00

8,77

154.615,10

Ekoka@r) opuypaTwy uttoyeiwv
OIKTUWY O€ £€00(OG BPayxwdEg Ue TNV
METAPOPA TWV TTPOIOVTWYV EKOKAPAG.
Bd&Bog ekoka®ng éwg 4.0 y

A3

YAP-3.11.02.01

YAP 6082.1

M3

89,00

26,97

2.400,33

Mpoodugnon TINWV EKOKAPWV Yia
QVTILETWTTION TTPOCOETWV
duoxepeiwv atrod digpxoueva dikTua
OKQ

A4

YAP-3.12

YAP-6087

MM

447,00

15,00

6.705,00

Mpoodugnon TINWV EKOKAPWV Yia
€KTEAEOT UTTO OUVONKEG OTEVOTNTAG
XWpou

A5

YAP-3.13

YAP-6081.1

M3

430,00

4,00

1.720,00

Aiavoign pikpoorjpayyag D355

A.6

YAP-3.19.02.03

YAP-6082.1

54,00

360,00

19.440,00




APOPO EIA. nozo- TIMH
AJA EIAOX EPFAZIAL AT Kw3. TipoA. rA MO- THTA MONA- AAMNANH
ANAO/EH NAA. AOX
KAOAIPEZEI - ANIOKATASTAZEIL
7 |AmroxardoTaon odootpwpdtwy piag) -, 4 YAP-4.09.01 OAO-4521B b2 5.135,00 12,00 61.620,00
QAOQOATIKI G OTPWONG
ATTOKOTAOTOON OCQAATIKWV
8 0000TPWHATWY BUO OCPAATIKWV A.8 YAP-4.09.02 OAO-4521B M2 1.083,00 18,00 19.494,00
OTPWOEWV
g [AmoxardoTacn pn ouvekTikiv A9 SYAP-4.09 OAO-4521B b2 2.065,00 2,03 4.191,95
0000TPWHATWV
10 |AtTokaTdoTaon TOINEVTODPOUOU A.10 2YAP-4.09 YAP 6328 p2 32,00 15,01 480,32
11 |Maxeipion amoAfTwy A11 - OA0-4521B tn 577,00 3,02 1.742,54
Karedagioewv -
12 |PopToEKPOpTLON TPOIGVTWY A12 YAP-2.01 YAP-6071 u3 50,00 1,40 70,00
EKOKAPAG
EMIXQZEIX
Emyxwoeig opuypdTwy pe Trpoiovta
13  |ekOKO@NG PE 1ID1AITEPEG ATTAITIOEIG A.13 YAP-5.04 YAP 6067 M3 3.744,00 1,50 5.616,00
OUNTTUKVWONG
14  [ETTIXWON OPUYHATWY HE AUHOXAAIKO |y 45, SYAP-5.04 YAP 6067 u3 7.909,00 7,60 60.108,40
XEIUGppou
15 |ETMixwon opuykdTwy pe Bpauoto A.14 YAP-5.05.02 YAP 6068 u3 2.989,00 13,10 39.155,90
UAIKO AaTtopegiou
16 |doTPWON KA EVKIBWTIOGG A.15 YAP-5.07 YAP 6069 u3 2.929,00 13,10 38.369,90
OWARVWY PE QUUO AaTOUEIOU
17 |AdoTPwon kai eykiBwrioudg A.16 YAP-5.08 YAP 6069.1 u3 1.256,00 7,60 9.545,60
OWAARVWY PE QUUO XEINAPPOU
ANTIMETQNIZH YAATQN
1g  |AvrAnTika ouykporfpara Diesel 1 A7 YAP-6.01.01.3 YAP 6108 h 150,00 5,40 810,00
nAekTpokivnTa 1I0x0wg 2 éwg 5 HP
19 [AvrAnmika ouykporuara Diesel A.18 YAP-6.01.01.4 YAP 6109 h 30,00 9,00 270,00

nAekTpokivnTa 1Io0x0wg 5 éwg 10 HP
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APOPO EIA. nozo- TIMH
A/A EIAOZ EPFAZIAZ AT Kws. TIpOA. rA MO- THTA MONA- AAMANH
ANAO/EH NAA. AOX
ANTIZTHPIZEIT
20 [|XPrion xahuBdiviv A.19 YAP-7.03 YAP 6103 kg 12.960,00 0,26 3.369,60
TTacoaAocavidwy.
21 |EHTEN XaAURSivIY A.20 YAP-7.04 YAP 6104 m2 120,00 15,80 1.896,00
TTacoaAocavidwy.
2o |EGOARUON XaAURSivIY A21 YAP-7.05 YAP 6105 m2 120,00 7,40 888,00
TTacoaAocavidwy.
23 |AVTIOTNPIGEIS TIOPEIDY XAVBAKOG HE |\ ) SYAP-7.06 YAP 6103 m2 22.060,00 15,00 330.900,00
METAAAIKG TTETAOUATA
ZYNOAO OMAAAT A - XQMATOYPIIKA 787.744,64
OMAAA B KATAIKEYEZ AMO IKYPOAEMA , sTEFTANOTOIHZEIZ,0lKOAOMIKEE EPTAZIEX
KATAZKEYES AMNO KYPOAEMA
g4  |FUAOTUTIONA GONPGTUTION EMTIEBWY | g 4 YAP-9.01 YAP 6301 b2 4,00 8,00 32,00
ETTIPAVEIWV
o5 [Aomho okupGdepa C8/10 B.2 YAP-9.10.01 YAP 6323 u3 2,00 65,00 130,00
OKUPOOEUATWY £EOPAAUVONG
26 |2xup6depa TApwonc C12/15 B.3 YAP-9.10.03 YAP 6326 u3 525,00 75,00 39.375,00
27 |zkup6depa C20/25 B.4 YAP-9.10.05 YAP 6328 u3 4,00 85,00 340,00
28 |Zidnpoi otrAicuoi S 500 B.5 YAP-9.26 YAP 6311 XAY 947,00 0,95 899,65
BE -
29 |Ppeamo PE, piag ei065ou kan B.6 YAP-9.42.08 | YaAP6711.7 Tep 164,00 635,00 104.140,00
piIag €€66ou Ewg D 315 mm
e St t15d
30 |PPEATO PE, 800 1065wV Ka B.7 YAP-9.42.09 | YAP6711.7 Tep 39,00 660,00 25.740,00
piIag €€66ou €weg D 315 mm
S ‘
31 |PPEATO PE, TPV EI00dWV KAl | g g YAP-9.42.10 | YAP6711.7 Tep 6,00 685,00 4.110,00
piIag €€66ou Ewg D 315 mm
>To1X€i0 dlapdpPwaong BaAduou
32 |oppeatiou, YE TIG AVTIOTOIXES B.9 YAP-9.42.16 YAP 6711.7 V] 233,00 370,00 86.210,00
Babuideg kabddou.
DpedTIO ETTIOKEWYNG
33 |okupodéupartog, yia aywyo D B.10 2YAP-16.14.03 YAP 6327 TEM 4,00 2.140,00 8.560,00
800 mm
34 |ZTOXEI0 dlakopewong Bakduou | o | sy Ap 451403 | vap 6327 0 12,00  1.077,00 12.924,00
ppeartiou yia aywyo D 800, pe Tig
avTioToixeg Babpideg kaBodou.




APOPO EIA. nozo- TIMH
AJA EIAOZ EPFAZIAZ AT Kws. TIpOA. rA MO- THTA MONA- AAMNANH
ANAO/EH NAA. AOE
35 |[1POoBem TR via TV diapopewon |- g 45 SYAP-12.12 YAP 6712.2 Tep 12,00 160,00 1.920,00
QPEATIWV TTTWONG
36 |Dpearnia Te(odpopiou B.13 SYAP-16.14 YAP6327 Tep 335,00 70,00 23.450,00
TYNOAO OMAAAS B - KATATKEYEZ ANO *KYPOAEMA 307.830,65
OMAAA T - AIKTYA, METAAAIKA ETOIXEIA KAl KATAZKEYEZ,ZYSKEYES AIKTYQN ZOAHNQZEQN
METAAAIKA ZTOIXEIA KAl KATAZKEYES
37 |KOAUHHaTa aTi6 eAaTo xuTogionpo rA YAP-11.01.02 YAP 6752 kg 11.076,00 2,80 31.012,80
(ductile iron)
TOAHNQZEIX - AIKTYA
g |KaTaoKeun euBuypaupwY THNHATQV | - 5 YAP-12.18.01 YAP 6630.1 kg 1.063,00 1,90 2.019,70
pe XaAuBdoowAnveg
39 g\gggo' Sounpévou ToIXwHatog SN8 |- - YAP-12.30.02.23 | YAP 6711.2 u 5.017,00 8,00 40.136,00
40 gé‘ggo' Sopnkiévou Tolxwparog SN8 - , YAP-12.30.02.24 | YAP 6711.3 " 1.851,00 11,00 20.361,00
41 gé‘i’go' Sounpévou ToixwHatog SN8 |- - 5 YAP-12.30.02.25 | yaP 6711.4 u 1.850,00 17,50 32.375,00
42 g\gggo' Sounpévou ToiXwHatog SN8 |- - YAP-12.30.02.29 | yape6711.7 u 220,00 170,00 37.400,00
a3 [Avwyol ouvbicewy pe ppearia r.7* SYAP-12.10.03 | YAP 6711.1 m 1.675,00 27,00 45.225,00
mre(odpopiou
ZYNOAO OMAAAS T - AIKTYA, SYSKEYES AIKTYQN, METAAAIKA ETOIXEIA KAl KATAZKEYES 208.529,50
OMALA A 787.744,64
OMAAA B 307.830,65
OMAAA T 208.529,50
SYNOAO (A)+(B)+(T") 1.304.104,79
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APOPO EIA. nozo- TIMH
A/IA EIAOZ EPrAzIAX AT Kwd. TipoA. rA MO- THTA MONA- AANANH
ANAO/ZH NAA. AOX
FENIKO XYNOAO EPIrAZION 1.304.104,79
N'E & EO 18% 234.738,86
AGOPOIZMA 1.538.843,65
AMPOBAENTA 15% 230.826,55
2YNOAO 1.769.670,20
NMPOBAEWH ANAGEQPHZHX 10.329,80
2YNOAO 1.780.000,00
OAOIrPA®QX: ‘ENA EKATOMMYPIO ENTAKOZIEXZ OFAONTA XIAIAAEZ EYPQ
TpikaAa, ZemTéUPPIOG 2019
EOEQPHOH
H ZYNTA=ZAZA O AIEYOYN. TEXN.YMHPEZIQN
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